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Around the House
alarm clock - аларм [m]

ashtray - пепељара [f]

bag - торба [f]

bath (tub) - када [f]

bed - кревет [m]

blanket - дека [f]

bookcase - полица за књиге [f]

bottle - боца [f]

bowl - посуда [f]

box - кутија [f]

broom - метла [f]

cabinet - кабинет [m]

carpet - тепих [m]

ceiling - плафон [m]

chair - столица [f]

clock - сат [m]

clothes dryer - сушилица [f]

coffee pot - кафа [m]

couch - софа [m]

cup - чаша [f]

curtain - завеса [f]

dish - јело [n]

dishwasher - машина за прање судова [f]

door - врата [f]

drawer - ладица [f]

dresser - комода [f]

drinking glass - стакло [f]

floor (ground) - спрат [m]

fork - вилица [f]

freezer - замрзивач [m]

frying pan - тава за пржење [f]

furniture - Намештај [mp]

glass - стакло [n]

handbag - торба [f]

hoover - усисивач [m]

house - кућа [f]

image - слика [f]

kettle - котлић [m]

key - кључ [m]

kitchen - кухиња [f]

knife - нож [m]

lamp - лампа [f]

loo - ВЦ [m]

mirror - огледало [n]

mixer - миксер [m]

napkin - салвета [f]

pail - врећица [f]

painting - цртеж [f]

picture - слика [f]

pillow - јастуци [m]

plate - плоча [f]

pot - лонац [m]

purse - торбица [f]

radio - радио [m]

refrigerator - фрижидер [m]

roof - кров [m]

rubbish bag - врећа за смеће [f]

rubbish can - канта за смеће [f]

sheet - листа [m]

shelf - полица [f]

shower - туш [m]

shower curtain - туш завеса [f]

sleeping bag - спаваћа торба [f]

soap - сапун [m]

spoon - жлица [f]

staircase - степениште [n]

stove - пећ [m]

switch - прекидач [m]

table - стол [m]

tap - славина [f]

telephone - телефон [m]

television - ТВ [m]

tin - лименка [f]

toaster - тостер [m]

toilet - ВЦ [m]

torch (flashlight) - бакља [f]

vase - ваза [f]

wall - зид [m]

wallet - новчаник [m]

wardrobe - Гардероба [fp]

washing machine - машина за веш [f]

water - вода [fp]

window - прозор [m]

Around the House




